
Schweizer Cup 2014/15

2. Vorrunde Zone 3
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Wed.
Thu.
Fri.
Fri.
Wed.
Wed.
Sat.

15.10.2014
16.10.2014
24.10.2014
24.10.2014
29.10.2014
29.10.2014
01.11.2014

20:00
19:30
20:00
20:00
19:30
20:15 (2)
14:00

40
34
36
38
37
35
39

Worb
Wohlensee
Regio Moossee
Interlaken
Bern
bls Spiez
Langnau

Belp
Ostermundigen
Steffisburg
SC Informatik Swisscom Wabern
Ittigen
Heimberg
Royal Bern

2:13
1:14
6:9
14:1
14:1
0:15
7:8

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 00:52 | Seite 1 von 1


