Schweizer Cup 2014/15

2. Vorrunde Zone 3

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-		Spiel-Nr.	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Wedl.5.10.2014	20:00	40	Worb	Belp	2:13
Thu.16.10.2014	19:30	34	Wohlensee	Ostermundigen	1:14
Fri. 24.10.2014	20:00	36	Regio Moossee	Steffisburg	6:9
Fri. 24.10.2014	20:00	38	Interlaken	SC Informatik Swisscom Wabern	14:1
Wed29.10.2014	19:30	37	Bern	Ittigen	14:1
Wed29.10.2014	20:15 (2)	35	bls Spiez	Heimberg	0:15
Sat.01.11.2014	14:00	39	Langnau	Royal Bern	7:8